
VYSVĚTELNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ 

NABÍDEK 

podle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Tomášem Kroupou, ředitelem Odboru legislativně právního  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH PROSTŘEDKŮ (OOPP) NA ROKY 

2020-2023 - OPAKOVÁNÍ II“ 

Ev. č. zakázky: Z2020-008542 

 
 

Č. j. SZIF/2020/0252953 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

 
Vzhledem k aktuální situaci nejen na území České republiky, ale i v celém světě, týkající se pandemie 
COVID -19, nejsme schopni relevantně nacenit a následně i pokrýt dodávky požadovaných a níže 
uvedených položek, které jsou předmětem této veřejné zakázky. 
 
Jedná se o tyto položky: 
 
- Ochranný štít 

- Filtrační polomaska 
- Rychlá dezinfekce rukou 
- Individuálně balené dezinfekční ubrousky na ruce 
- Tekutá dezinfekce ploch, předmětů, vody 
 

Navrhujeme výše vyjmenované položky vyřadit z dané veřejné zakázky a řešit konkrétní položky 
jinou veřejnou zakázkou, a to nejlépe až po zklidnění celé situace okolo pandemie. 

 
Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1: 
 
Zadavatel trvá na původním vymezení předmětu veřejné zakázky v plném rozsahu dle znění zadávací 
dokumentace.    
 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

 
u zateplených vest většina výrobců uvádí max. odolnost proti průniku vody,  a dámskou zateplenou 
vestu,  která by plně vyhovovala zadání  (odolnost proti průniku vody a paropropustnost) jsem na 
trhu neobjevil, většina výrobců pracovního oblečení dodává pouze dámské zateplené vesty a uvádí 
pouze materiálové složení.  

 
U tohoto artiklu nevrhujeme vypustit parametry odolnost proti průniku vody a paropropustnost. 
 

Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 2: 
 
Zadavatel rozhodl o provedení změny zadávací dokumentace, a to následovně: 
 
V Příloze č. 5 zadávací dokumentace – Technická specifikace OOPP a pracoviště SZIF, zadavatel u 
položky č. 25 Vesta zateplená, odstranil tyto požadavky: 

 
- odolnost materiálu proti průniku vody min. 2000 mm vodního sloupce 
- paropropustnost min. 2000g/m2/24h  

 



Současně s touto změnou zadavatel odstranil výše uvedené požadavky také z Přílohy č. 6 zadávací 

dokumentace - Předloha katalogu OOPP. 
 
Zadavatel současně uveřejňuje nové znění Přílohy č. 5 a 6 zadávací dokumentace označené Příloha 
č. 5 ZD REVIZE a Příloha č. 6 ZD REVIZE.  
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek:  

 
V souvislosti se změnou zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 14. 4. 2020, do 10:00 hod. 
 
V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek zadavatel mění i lhůtu uvedenou v části 5 
zadávací dokumentace ze dne 6. 3. 2020, která nově zní:  

 
 

Lhůta pro podání nabídek do 14. 4. 2020 do 10 : 00 hodin 

  
 

V Praze dne 3. 4. 2020 
 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

Mgr. Tomáš Kroupa,  
ředitel Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 

 


		2020-04-03T11:16:04+0200


		2020-04-03T11:16:10+0200




